EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°: Amplíese el Cálculo de Recursos en la Jurisdicción 66 — Ministerio 
de Infraestructura, Servicios Públicos y Hábitat - SAF 1(DGA) con 

fuente de Financiamiento 111 — Tesoro Provincial, por el importe de 
$ 2.200.000,00 (PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL CON 00/100), 
conforme al detalle obrante en Planilla Anexa "A" que forma parte integrante del 
presente Decreto. 

ARTÍCULO 2°: Modifíquense las "Erogaciones" del Presupuesto 2022 - Ley 
N° 14.075 en la Jurisdicción 66 - Ministerio de Infraestructura, 

Servicios Públicos y Hábitat — SAF 1(DGA) con Fuente de Financiamiento 111 — 
Tesoro Provincial - por el importe de $ 5.390.185,53 (PESOS CINCO MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO CON 53/100) 
(AMPLIACIÓN) y por la suma de $ 3.190.185,53 (PESOS TRES MILLONES 
CIENTO NOVENTA MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO CON 53/100) 
(Reducción), y la Programación Financiera y Física de los Proyectos de Inversión, 
conforme al detalle obrante en Planilla Anexa "B", que forma parte integrante del 
presente Decreto. 

ARTÍCULO 3°: Apruébese la "Programación Financiera y Física de los Proyectos